

O b w i e s z c z e n i e

Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 10 kwietnia 2020 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Koszalinie III przekazuje informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	ulice: Akacyjowa, Bolesława Prusa, Głogowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Juliana Tuwima, Kalinowa, Kłosy, Lipowa, Michała Wywiórskiego, Wacława Szymanowskiego, Witolda Reinera, Stolarska, Wrzosowa, Stefana Żeromskiego	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim Technikum i Zasadnicza Szkoła Zawodowa, ul. Polczyńska 7, 78-500 Drawsko Pomorskie Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
2	ulice: Aleksandra Gierymskiego, Artura Grottgera, Boczna, Droga Wiśniowa, Henryka Rodakowskiego, Henryka Siemiradzkiego, Jacka Malczewskiego, Jana Stanisławskiego, Józefa Chełmońskiego, Józefa Tadeusza Makowskiego, Juliana Fałata, Juliusza Kossaka, Leona Wyczółkowskiego, Miodowa, Piotra Michałowskiego, Polczyńska, Rzemieślnicza, Stanisława Witkiewicza	Świetlica Samorządu Mieszkańców Nr 2 w Drawsku Pomorskim, ul. Gierymskiego 3, 78-500 Drawsko Pomorskie Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
3	ulice: Adama Mickiewicza, Juliusza Słowackiego, Plk Jana Kilińskiego, Ratuszowa, Toruńska	Przedszkole w Drawsku Pomorskim, ul. Obr. Westerplatte 47 - 49, 78-500 Drawsko Pomorskie
4	ulice: 11 Pułku Piechoty, Kupiecka, Plac Leopolda Kuczerawego, Słowiańska, Sybiraków, Wodna, Jagiellońska, Plac Konstytucji, Plac Marii Konopnickiej	Szkoła Podstawowa nr 1 w Drawsku Pomorskim, ul. Obr. Westerplatte 13, 78-500 Drawsko Pomorskie
5	ulice: Jana Matejki, Kosynierów, Królewiecka, Obrońców Westerplatte, Plac Bałtycki, Zamkowa, 4 Marca, Bednarska, Działkowca, Gen. Tadeusza Kościuszki, Grunwaldzka	Przedszkole w Drawsku Pomorskim, ul. Obr. Westerplatte 47 - 49, 78-500 Drawsko Pomorskie
6	ulice: Basztowa, Cmentarna, Gajowa, Gdyńska, Gen. Władysława Sikorskiego, Krótka, Park Fryderyka Chopina, Plac Gdański, Plac Jana Pawła II, Kujawska	Szkoła Podstawowa Nr 1 w Drawsku Pomorskim, ul. Obr. Westerplatte 13, 78-500 Drawsko Pomorskie
7	ulice: Bieszczadzka, Górska, Jeleniogórska, Karkonoska, Karpacka, Kaszubska, Leśna, Lubuska, Łowicka, Marynarska, Mazurska, Morska, Podhalańska, Podmiejska, Przemysłowa, Orlicka, Pomorska, Seminarystyczna, Starogrodzka, Sudecka, Śląska, Świętokrzyska, Tatrzańska, Warmińska, Wielkopolska, Zakopiańska	Nadleśnictwo Drawsko w Drawsku Pomorskim, ul. Starogrodzka 30, 78-500 Drawsko Pomorskie Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
8	ulice: Bolesława Chrobrego, Brzozowa, Jana Sobieskiego, Jasna, Józefa Piłsudskiego, Koleśno, Ks. Stanisława Staszica, Łąkowa, Ogrodowa, Polna, Promenada Piastowska, Słoneczna, Poczтова	Przedszkole w Drawsku Pomorskim, ul. B. Chrobrego 4a, 78-500 Drawsko Pomorskie Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
9	ulice: Bydgoska, Dworcowa, Gnieźnieńska, Jeziorna, Kaliska, Kolejowa, Liliowa, Plac Elizy Orzeszkowej, Plac Grudziądzki, Poznańska, Spokojna, Stanisława Moniuszki, Stefana Okrzei, Szczecińska, Warszawska, Zdroje	Szkoła Podstawowa Nr 2 w Drawsku Pomorskim, ul. Dworcowa 2A, 78-500 Drawsko Pomorskie
10	ulice: Sadowa, Złocieniecka	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim Liceum Ogólnokształcące, ul. Złocieniecka 25, 78-500 Drawsko Pomorskie Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
11	miejsowości: Jankowo, Karwice, Konotop, Krzynno, Kumki, Mielenko Drawskie, Oleszno, Ustok, Woliczno, Zbrojewo, Ziemsko, Żołędowo	Szkoła Podstawowa w Mielenku Drawskim, Mielenko Drawskie 47, 78-500 Drawsko Pomorskie Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
12	miejsowości: Cianowo, Gajewko, Gajewo, Golina, Róztoki, Zagozd, Zarańsko, Dołgie, Grzybno, Węglin	Świetlica Wiejska w Zarańsku, Zarańsko 1, 78-500 Drawsko Pomorskie Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
13	miejsowości: Lasocin, Łabędzie, Nętno, Olchowiec, Rydzewo, Żółcin, Żółte, Przytoń, Karpno, Kiełpin, Przystanek, Tęczyn	Szkoła Podstawowa w Nętnie, Nętno 38, 78-500 Drawsko Pomorskie Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
14	miejsowości: Dalewo, Gudowo, Linowno, Suliszewo, Zagórki	Świetlica Wiejska w Suliszewie, Suliszewo 70A, 78-500 Drawsko Pomorskie Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
15	miejsowości: Borne, Jutrosin, Kolno, Jelenino, Szczytniki, Ostrowice, Donatowo	Szkoła Podstawowa w Ostrowicach, Ostrowice 3, 78-506 Ostrowice Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
16	Szpitala Polskie S. A.-Drawskie Centrum Specjalistyczne	Szpitala Polskie S. A.-Drawskie Centrum Specjalistyczne w Drawsku Pomorskim, ul. B. Chrobrego 4, 78-500 Drawsko Pomorskie

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
 - a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,

- b) całkowitej niezdolności do pracy,
- c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
- d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
- e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,

a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub 3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Koszalinie III najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Drawska Pomorskiego najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

**Burmistrz
Drawska Pomorskiego**

/-/ Krzysztof Czerwiński